Dóminus a dextris tuis, *
confrégit in die iræ suæ reges.

Judicábit in natióibus,
implébit ruínas: * conquassábit
cápita in terra multórum.

De torrénte in via bibet: *
proptérea exaltábit caput.

V. Glória Patri, et Fílio, * et
Spirítui Sancto.

R. Sicut erat in princípio, et
nunc, et semper, * et in sácula
sæculórum. Amen.

Ant. Dum esset Rex in
accúbitu suo, nardus mea dedit
odórem suavitátis.

Ant. Læva ejus * sub cápite
meo, et déxtera illius
amplexábitur me.

Psalmus 112

Laudáte, púeri, Dóminum: *
laudáte nomen Dómini.

(fit reverentia)

Sit nomen Dómini
benedictum, * ex hoc nunc, et
usque in sáculum.

A solis ortu usque ad
occásum, * laudábile nomen
Dómini.

Excélsus super omnes gentes
Dóminus, * et super cælos
glória ejus.

Quis sicut Dóminus, Deus
noster, qui in altis hábitat, * et
humília réspicit in cælo et in
terra?

Súscitans a terra ínopem, * et
de stércore érigens páuperem:

Ut cóllocet eum cum princípibus, * cum princípibus pópuli sui.

Qui habitáre facit stérilem in domo, * matrem filiórūm lætántem.

V. Glória Patri, et Fílio, * et Spirítui Sancto.

R. Sicut erat in princípicio, et nunc, et semper, * et in sácula sæculórum. Amen.

Ant. Læva ejus sub cápite meo, et dexterā illius amplexábitur me.

Ant. Nigra sum, * sed formósa, filiæ Jerúsalem; ídeo diléxit me Rex, et introdúxit me in cubículum suum.

Psalmus 121

Lætátus sum in his, quæ dicta sunt mihi: * In domum Dómini íbimus.

Stantes erant pedes nostri, * in átriis tuis, Jerúsalem.

Jerúsalem, quæ ædificátur ut cívitas: * cujus participátiō ejus in idípsūm.

Illuc enim ascendérunt tribus, tribus Dómini: * testimónium Israël ad confiténdum nómini Dómini.

Quia illic sedérunt sedes in judício, * sedes super domum David.

Rogáte quæ ad pacem sunt Jerúsalem: * et abundántia diligéntibus te:

Fiat pax in virtúte tua: * et abundántia in túrribus tuis.

Propter fratres meos, et próximos meos, * loquébar pacem de te:

Propter domum Dómini, Dei nostri, * quæsívi bona tibi.

V. Glória Patri, et Fílio, * et Spirítui Sancto.

R. Sicut erat in princípicio, et nunc, et semper, * et in sácula sæculórum. Amen.

Ant. Nigra sum, sed formósa, filiæ Jerúsalem; ídeo diléxit me Rex, et introdúxit me in cubículum suum.

Ant. Jam hiems tránsiit, *
imber ábiit et recéssit: surge,
amíca mea, et veni.

Psalmus 126

Nisi Dóminus ædificáverit
domum, * in vanum
laboravérunt qui ædíficant eam.

Nisi Dóminus custodíerit
civitátem, * frustra vígilat qui
custódit eam.

Vanum est vobis ante lucem
súrgere: * súrgite postquam
sedéritis, qui manducátis
panem dolóris.